
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
13.09.2023 №  5157-с 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам CПО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 12 сентября 2023 

года (протокол №10) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам подготовки 

специалистов среднего звена и программам подготовки квалифицированных рабочих 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Очное отделение бюджетного финансирования 
(3 чел.) 

 

Казанский технологический колледж федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Казанский 

национальный исследовательский технологический университет»  
(3 чел.) 

 

Специальность 12.02.10 – Монтаж, техническое обслуживание и ремонт 

биотехнических и медицинских аппаратов и систем 

Группа 1210-31 
 

1. Снилс: 16032212807   

 

Специальность 15.02.06 – Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-

компрессорных и теплонасосных машин и установок (по отраслям) 

Группа 1506-31 
 

1. Снилс: 16084885999   

 

Специальность 19.02.11 – Технология продуктов питания из растительного сырья 

Группа 1911-32 
 

1. Снилс: 16953776024   

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


